РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Телеутский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2017  №  22                                                            с. Ветренно-Телеутское

	Об утверждении повестки дня
Второй  очередной
Сессии сельского Совета
Депутатов (21.12.2017)

          В соответствии со ст.17 Регламента сельского Совета депутатов,
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Утвердить повестку дня второй очередной сессии сельского Совета депутатов седьмого созыва ,  согласно приложения.

Глава сельсовета                                                                              Н.И. Морозова

                                               П О В Е С Т К А
Дня проведения второй очередной сессии Телеутского
сельского Совета депутатов
21.12.2017                                                                         с. Ветренно-Телеутское
	№
п.п
	Вопросы
	Докладчик

	1.
	Об утверждении решений, принятых в опросном порядке
	Н.И.Морозова

	2.
	 Об утверждении повестки дня очередной сессии сельского Совета депутатов
	Н.И.Морозова

	3.
	Об утверждении стратегии социально-экономического развития на 2018-2023гг. муниципального образования Теклеутский сельсовет Каменского района Алтайского края
	Н.И.Морозова

	 4.
	О принятии к исполнению части полносмочий от Администрации Каменского района Алтайского края
	Н.И.Морозова

	        5.
	О бюджете муниципального образования Телеутский сельсовет  Каменского района Алтайского края на 2018 год»
	Н.И.Морозова

	        6.
	Об утверждении плана правотворческой, контрольной и организационной деятельности сельского Совета депутатов на 2018 год
	Н.И.Морозова

	        7.
	О регистрации постоянного депутатского объединения всероссийской политической партии «Единая Россия»
	Н.И.Морозова

	        8.
	О внесении изменений в Решение №42 от 28.09.2012г  «Об утверждении  Положения о порядке организации и проведения  публичных слушаний     в муниципальном образовании Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края»
	Н.И.Морозова

	        9.
	Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования
	Н.И.Морозова

	 13.
	РАЗНОЕ